Arbetsschema Nabben Cup 24 - 25 augusti

| &r ansvarar vart lag for stadningen under Nabben Cup. Detta ar bestamt fran féreningen och det
kravs en insats fran er foraldrar.

Tre personer/arbetspass under lordagen, tva personer pa sondagen. Varje arbetspass varar i tre
timmar. Barnen far gdrna vara med och hjalpa till, men det ska finnas tre (tva pa séndag) vuxna
personer pa plats vid varje arbetspass (en vuxen/familj racker, vill ni komma bada féraldrar gar det
saklart bra).

Infor ert arbetspass moter ni upp Pernilla Ekl6f-Green (anlaggningsansvarig), hon ger er det material
ni behéver. Ni moter henne pa baksidan av klubbstugan.

Om ni inte kan narvara vid den tiden ni har blivit tilldelade ansvarar ni sjalva for att byta med nagon
eller hitta en ersattare.

Se separat dokument for stadinstruktioner!

LORDAG 24/8
tel.nr mail

KL9.00-12.00:
Emma Nyman/Eric Pettersson 0703757660 emma.m.nyman@gmail.com
Caroline/Jesper Cederlof 0735808150 caroline.cederlof@gmail.com
Maria/Andreas Karlstrom 0723334478 karlstrom.maria7@gmail.com
KL12.00-15.00:
Jonas/Miranda Bergsten 0721428415 j-e.bergsten@gmail.com
Annelie/Pal Nohlberg 0733407182 annie.nohlberg@gmail.com
Fredrik Ljunggren/Malin Harnesk 0705907551 malinharnesk@hotmail.com
KL15.00-18.00:
Gustav/Jonna Jakobsson 0761157169 jakobsson.gustav@gmail.com
Christian Leuchovius/Johanna Carlsson 0708430645 christian.johansson@post.com
Erik/Sandra Forsberg 0733811429 erikfrsbrg@gmail.com

SONDAG 25/8
KL9.00-12.00:
Annica Berg/Christian Nilsson 0738169345 annicasilvaberg@gmail.com
Carro Larsen/Daniel Andersson 0720602958 carro@carroshundpensionat.se




